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DREJTORI 
NADA BANDILLI 

Pas perfundirnit te afatit 45 ditor te afishimit do re mbahet proces-verbal ne prani te perfaqsuesit te 
ASHK Kerce dhe perfaqsuesit te Bashkise Maliq. 
Afishirni publik dote kryhet ne ambjentet e ASHK Kerce dhe te Bashkise Maliq. 
Lutemi qytetareve te verifikojne pasurine e paluajtshme qe eshte ne afishim. 
Te gjitha pretendimet ne lidhje me kete pasuri duhet ti behen te ditura Drejtorise Vendore te ASHK 
Kerce, 

Mbi fillimin e afishimit publik te pasurise nr 130/5/l 0 te regjistruar ne ZK 3803 (Vlocisht), Ne volumin 
2 faqe 144 me siperfaqe 840 m2 ne zerin kadastral pemtore, ne pronesi te Perparim Nuri Prenjasi, pasuri 
e cila figuron ne kartele, por nuk figuron ne harte. 
Afishimi dote kryhet per nje periudhe 45 ditore sipas nenit 31 te ligjit 111/2018, «Per Kadastreri", nga 
data 13.02.2020 deri ne daten 28.03.2020. 
Bashkelidhur keti] njoftimi eshte : 

Kopje e karteles se pasurise 
Kopje e fragmentit te HTR 

NJOFTIM PUBLIK 

j/ .. 02 -2o2.o q2/ 

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE KOR<;E 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

___ iJ _ 



Shcnini: Kol!ona l/F/B rregon: 1-individ. person fizik ose juridik; F-perfaqesues i familjes; B • bashk~pronar(%) 

Nr.Dok Data Emri Atesia Mbiemri Nr. l/F/B Adresa e Pronarit Shurna e Data e Lesh. Shenime Firrna 
Regjistrimi Pasap Paguar Certifikates 

AKTI 5451 16/11/1995 PERPARIM NURI PRENJASI I - 

' 

. 

C - SEKSIONI I PRONESISE 

·'.:> 
- Rr/L PIG -- SH -- K _Ap_ Pershkrirn i vecante: 

Ref. 01561-Afishim45 ditor, pasi pasuria 
B - SEKSIONI I PERSHKRIMIT TE PASURISE nuk ekziston ne Harte, ne baze te ligjit Nr. 

Lloji i Pasurise: PEMETORE Brenda V.K.N.: 1Q_ , Ref: 
111/2018" Per Kadastren", Neni 31. 

Sip. Totale e Pasurise: Nga Sip. Totale: sa Truali Nga Sip. Truall: sa Ndertest 
Per Riesen e Qerbashket : 

2 2 
I. 840.00 mz I. m I. m 
Ref. Akti 5451 Ref Ref. 

PALLAT 

2. 832.00 mz 2. 2 2. 2 Kuota e pjesmarrjes: 
m rn 

Ref. LN GUSHT Ref Ref. 
•;. 

3. 2 3. 2 3. 
2 Nr i Pasurise (pallat): 

m m m 

Ref. Ref Ref. 

4. mz 4. 2 4. 2 Vol __ Faqe. __ m rn 

Ref. Ref Ref. 

PERFUNDIMTARE (data): _ 

Vijon ne: Vol • Fq. deri ne: Vol , Fq. --> 

A - SEKSIONI I IDENTIFIKIMIT TE PASURISE -. 
•. <:'2,ona Kadastrale: 3803 NR.i PASURISE: -'-13"'0"-/5"'"/-'-IO~--- . .,., ·.'\ 

.;. ~::~ r::, Jndeksi i Hartes: K-34-·114-232-A 
. .. :..~ .:. ~/:/ .. 
./' .-: ... Adresa e Pasurise: Rrethi KORCE _ Q/F VLOCISHT 

~j32{i 

Vol _2 . Fq. _1_4_4 __ 

--> Vijon nga: Vol • Fq. _ 

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME Miratuar nga V. K. M. Nr. 519, Dale 7.11 1994 



566/2 

Rr/L P/G __ Sh __ K __ Ap. _ 

s. KUFIZIMET C. PRONARET 
v. _ 
L.. _ 
J. _ 
P .. _ 
D.Data: _/L__1 2- I Zo2o 

A. IDENTIFIKIMI I PASURiS~ 

Z.KADASTRALE 3 ,</ 03 NR PASURIE /Jo /s- l/o Vol _2=__ Fq I 4 Lr 
INDEKSI HARTES K- 3 4 - It 4 -{z '?J -iJ SH KALLA ,(.~ 2- 5""0? 

ADRESA E PASURISE: Rrethi /(f> 12.f:-e O/F VLL>bt1°2 <+r 
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DREJTORIA VENDORE E ASHK 
KOR CE 

HA"RTA T1QJi'~Jffi(;.'"J:j' L' THU"'l TYC.rw-...-.v~ --·- 

BARTA TREGUESE E ~GJISTRIMIT 
(Fragment) 

. I 
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